AMCA72-2R470G-S1F-T Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation AMCA72-2R470G-S1F-T Proveedor Abracon Corporation Distribuidor Abracon Corporation
Abracon Corporation
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA AMCA72-2R470G-S1F-T
FABRICANTE Abracon Corporation
DESCRIPCIÓN RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 387696 pcs
FICHA DE DATOS
VSWR 2
TERMINACIÓN Solder
SERIE -
PÉRDIDA DE RETORNO -
POTENCIA - MAX 3W
EMBALAJE Tape & Reel (TR)
OTROS NOMBRES 535-12394-2
CANTIDAD DE BANDAS 1
TIPO DE MONTAJE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO -
ALTURA (MAX) 0.039" (1.00mm)
GANANCIA 2.7dBi
RANGO DE FRECUENCIA 2.37GHz ~ 2.57GHz
GRUPO DE FRECUENCIA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FRECUENCIA (CENTRO / BANDA) 2.4GHz
CARACTERISTICAS -
DESCRIPCIÓN DETALLADA 2.4GHz Bluetooth, WLAN Chip RF Antenna 2.37GHz ~ 2.57GHz 2.7dBi Solder Surface Mount
APLICACIONES Bluetooth, WLAN
TIPO DE ANTENA Chip
AMCA72-2R470G-S1F-T
Número de pieza: AMCA72-2R470G-S1F-T
Fabricante / Marca: Abracon Corporation
Descripción del producto RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 387696 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AMCA72-2R470G-S1F-T.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de AMCA72-2R470G-S1F-T
AMCA72-2R470G-S1F-T.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
AMCA81-3R010G-S1F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  456943 pcs
RFQ
AMCA52-2R710G-S1F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  466534 pcs
RFQ
AMCA62-2R640G-01F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  140506 pcs
RFQ
AMCA72-2R860G-02F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.9GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  357448 pcs
RFQ
AMCA62-2R640G-01F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  432423 pcs
RFQ
AMCA72-2R860G-02F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.9GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  151250 pcs
RFQ
AMCA52-2R780G-S1F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.8GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  384347 pcs
RFQ
AMCA72-2R470G-S1F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  407595 pcs
RFQ
AMCA81-3R010G-S1F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  167108 pcs
RFQ
AMCA52-2R780G-S1F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.8GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  335489 pcs
RFQ
AMCA52-2R710G-S1F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  136035 pcs
RFQ
AMCA92-2R660G-S1F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descripción:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
En stock:  262706 pcs
RFQ